2020/21
U13 Staffel Il
Staffelleiter: Daniel Siss, Bismarckstr. 66, 76676Graben-Neudorf
Telefon/Fax: 07255-5025491, Fax
E-Mail: info@radballzentrum-forst.de
Mannschaften:

1 Esslingen 1 Krauss, Maxim
Sommer, Finlay

2 Hofen 1 Seeling, Vincent
Funk, Joshua

3 Oberesslingen 1 a.K. Munjakovic, Haris
Widmann, Jan Gunther

4 Reichenbach 2 Loffler, Luke
Zieker, Noah

5 Reichenbach 4 Wohlfart, Eliah
Hanisch, Ben

6 SK Stuttgart 1 a.K. Just, Felix
Koch, Moritz

7 Waldrems 1 Heckelmann, Emil
Stang, Philipp

8 Waldrems 2 a.K. Dressler, Leon
Rauleder, Maxim

9 Waldrems 3 a.K. Girschek, Luca

Hardter, Oskar

Regelungen fir die Verbandsrunde

Spielgemeinschaft
Baden und Wurttemberg

2009
2010

2010
2010

2010
2008

2009
2010

2011
2010
2006
2007

2009
2009

2008
2009

2008
2008

N[ o

Die Regelungen fiir Aufstieg und Abstieg in den Eliteklassen, sowie fur die Qualifikation zu den Baden-Wurttembergischen Meisterschaften im

Nachwuchsbereich werden rechtzeitig zu Beginn der Verbandsrunde im Internet veroffentlicht.

Erstellt: 13.08.2020 19:30 / 2.8.0_2015-05-25#e1f736e




