



Spielgemeinschaft Baden und Württemberg

2020/21 U13 Staffel III



Staffelleiter:

Daniel Süss, Bismarckstr. 66, 76676Graben-Neudorf

Telefon/Fax: 07255-5025491, Fax E-Mail: info@radballzentrum-forst.de

Mannschaften:

1	Esslingen 1	Krauss, Maxim Sommer, Finlay	2009 2010
2	Hofen 1	Seeling, Vincent Funk, Joshua	2010 2010
3	Oberesslingen 1 a.K.	Munjakovic, Haris Widmann, Jan Günther	2010 2008
4	Reichenbach 2	Löffler, Luke Zieker, Noah	2009 2010
5	Reichenbach 4	Wohlfart, Eliah Hanisch, Ben	2011 2010
6	SK Stuttgart 1 a.K.	Just, Felix Koch, Moritz	2006 2007
7	Waldrems 1	Heckelmann, Emil Stang, Philipp	2009 2009
8	Waldrems 2 a.K.	Dressler, Leon Rauleder, Maxim	2008 2009
9	Waldrems 3 a.K.	Girschek, Luca Härdter, Oskar	2008 2008